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S SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: ADMINISTRACAO
QUESTAO GABARITO

01 c
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

> Ol O P O >» W W O >» > O O O » W >» O O O W W O O O >» W w

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 10 de dezembro de 2019.
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Presidente da Comissao Organizadora do I Exame de Sele¢ao para Admissao ao Estagio Profissionalizante
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO
QUESTAO GABARITO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: CIENCIAS CONTABEIS
QUESTAO GABARITO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: CIENCIAS ECONOMICAS
QUESTAO GABARITO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: EDUCACAO FiSICA
QUESTAO GABARITO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: ENGENHARIA AMBIENTAL
QUESTAO GABARITO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: ENGENHARIA CIVIL
QUESTAO GABARITO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: ENGENHARIA DE PRODUCAO
QUESTAO GABARITO
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S SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: GEOGRAFIA
QUESTAO GABARITO
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S SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: PEDAGOGIA
QUESTAO GABARITO
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S SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: PSICOLOGIA
QUESTAO GABARITO
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO REMUNERADO 2019
GABARITO PROVA OBJETIVA

Curso: SERVICO SOCIAL
QUESTAO GABARITO
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André Luiz Gomes de Oliveira
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Presidente da Comissao Organizadora do I Exame de Sele¢ao para Admissao ao Estagio Profissionalizante
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